Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de
julgamento da documentação, referente as Tomadas de Preços, do tipo Menor Preço, Regime de
Execução Empreitada por Preço Global, para contratação de empresa de engenharia para execução
dos serviços especificados abaixo:

Nº TP PROCESSO OBJETO EMPRESAS
HABILITADAS

EMPRESAS
INABILITADAS

FONTE

TP
076/2020

2020.0000.600.9215 Reforma, Ampliação e
Implantação de bloco Padrão
SEDUC 2012 Pátio Multiuso
opção 02 Implantação de
cobertura de quadra padrão
Nossa Escola Modelo 02
reforma geral do CE Carlos
Drumond de Andrade, no
município de Novo Gama-GO

1- Enenge Engenharia
Ltda-EPP, CMPJ:
07.527.227/0001-39;
 2- S C Serra  Projetos e
Construções-ME, CNPJ:
11.714.990/0001-46;
3- MJ Ribeiro -
Comercial Centro Sul,
CNPJ:
22.901.297/00001-07;
4- Construtora Togo
Eireli, CNPJ:
26.446.909/0001-61;
5- DLC Construtora
Eireli ME, CNPJ:
18.990.319/0001-77;
6- Actum Construções e
Administração de Obras
Eireli, CNPJ:
28.539.935/0001-60
7- L7 Construtora Ltda,
CNPJ: 36.584.113/0001-
29.

 100

TP
077/2020

2019.0000.605.0770 Contratação de empresa de
engenharia para execução de
Reforma e
Ampliação do Colégio Estadual
Almirante Tamandaré, no
município de Valparaíso de
Goiás-GO.

1- Actum Construções e
Administração de Obras
Eireli, CNPJ:
28.539.935/0001-60;
2- DLC Construtora
Eireli-ME,
CNPJ:18.990.319/0001-
77;
3- Excelência
Incorporadora e
Comércio Eireli, CNPJ:
30.177.339/0001-29;
4- L7 Construtora Ltda,
CNPJ: 36.584.113/0001-
29.

 116

Gerência de Licitação

Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei
Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste
ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitações, no endereço anteriormente mencionado, ou, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de setembro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

11Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.393

<#ABC#198872#11#235472>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de julgamento da documentação, referente as
Tomadas de Preços, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global, para contratação de empresa de engenharia para
execução dos serviços especificados abaixo:

Nº TP PROCESSO OBJETO EMPRESAS HABILITADAS EMPRESAS
INABILITADAS

FONTE

TP 076/2020 2020.0000.600.9215 Reforma,
Ampliação e
Implantação de
bloco Padrão
SEDUC 2012
Pátio Multiuso
opção 02
Implantação de
cobertura de
quadra padrão
Nossa Escola
Modelo 02
reforma geral
do CE Carlos
Drumond de
Andrade, no
município de
Novo Gama-GO

1- Enenge Engenharia Ltda-EPP,
CMPJ: 07.527.227/0001-39;
2- S C Serra  Projetos e
Construções-ME, CNPJ:
11.714.990/0001-46;      3- MJ
Ribeiro - Comercial Centro
Sul, CNPJ: 22.901.297/00001-
07;     4- Construtora Togo
Eireli, CNPJ: 26.446.909/0001-
61;      5- DLC Construtora Eireli
ME, CNPJ: 18.990.319/0001-
77;       6- Actum Construções e
Administração de Obras Eireli,
CNPJ: 28.539.935/0001-60       7-
L7 Construtora Ltda, CNPJ:
36.584.113/0001-29.

 100

TP 077/2020 2019.0000.605.0770 Contratação
de empresa
de engenharia
para execução
de Reforma e
Ampliação do
Colégio Estadual
Almirante
Tamandaré, no
município de
Valparaíso de
Goiás-GO.

1- Actum Construções e
Administração de Obras Eireli,
CNPJ: 28.539.935/0001-60;
2- DLC Construtora Eireli-ME,
CNPJ:18.990.319/0001-77;
3- Excelência Incorporadora
e Comércio Eireli, CNPJ:
30.177.339/0001-29;
4- L7 Construtora Ltda, CNPJ:
36.584.113/0001-29.

 116

Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05
(cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas
junto à Gerência de Licitações, no endereço anteriormente mencionado, ou, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de setembro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#198872#11#235472/>

Protocolo 198872

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 8a8151d6

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 1.8
essence 30 mil km semi-
novo apenas R$35.300,00
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649

ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466

Veículos

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2562Goiás, Tocantins e DF, 24 de Setembro de 2020